
令 和 ４ 年 １ 月 22 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校長  大泉  エリ子 
 
 

転出予定調査について（お願い） 
 
 

 寒冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より、本校教育活動の発展のため、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来年度の学級編成を行う必要上、下記の通り「転出予定調査」を実施します。 

 つきましては、２月２1 日（月）までに、必要事項をご記入の上、学級担任にご

提出ください。（きょうだいがいる場合、それぞれの学級担任にご提出ください。） 

 なお、この後、転居が決まりましたら、至急お申し出いただきますようお願いします。 
 

 

 
 

転出予定調査票 
 

 

  年   組  児 童 氏 名（               ） 

 

保護者氏名（             ） 
 

 

１．転出の予定（住所変更）が  ある   ・   ない  （どちらかに○） 

※「ない」場合はこれで終わりです。 

 

  

以下は、「ある」場合の方のみ「２．」または「３．」にお答えください。 

 

２．３月末までに転出の予定がある場合 

 

転出予定者 

１年～５年 

転出予定年月日 
（  月  日頃） （ 未定 ） 

※日付を記入するか、または、未定を〇で囲んでください。 

 

新住所：                            
 
学校名：       立       小学校 

※わかる場合は、ご記入ください。 

 
３．４月中に転出予定がある場合 
 

新住所：                             
 
 

学校名：      立       小学校（わかる場合は、お書きください。） 

 

 転出の有無にかかわらず、回答・提出をお願いします。 
                           （令和４年２月２１日〆） 

キ リ ト リ セ ン  


